

**PAPILDOMAS SUSITARIMAS
PRIE 2023 M. KOVO 27 D. RANGOS SUTARTIES NR. J9-1402**

Sutarties objektas – **susisiekimo komunikacijų (gatvių ir pravažiuojamų kelių) kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų naujos statybos Klaipėdos mieste rangos darbai**

Nr.
Klaipėda

Klaipėdos miesto savivaldybės administracija (toliau – Užsakovas), atstovaujama Savivaldybės administracijos direktoriaus Andriaus Žuko, veikiančio pagal Savivaldybės administracijos nuostatus, ir **UAB „VVARFF“** (toliau – Rangovas), atstovaujama generalinio direktoriaus Vilmanto Bučiaus, toliau kartu vadinamos Šalimis, o kiekviena atskirai – Šalimi, vadovaudamosi 2023 m. kovo 30 d. Rangos sutarties Nr. J9-1402 (toliau – Sutartis) 37.4 papunkčiu ir Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 5 punktu ir 2 dalimi, sudarė šį papildomą susitarimą (toliau – Papildomas susitarimas) ir susitarė:

1. Atlikti Sutartyje nenumatytus papildomus darbus pagal Papildomo susitarimo priede pateiktas papildomų darbų sąmatas. Papildomų darbų vertė – 123 279,61 Eur (vienas šimtas dvidešimt trys tūkstančiai du šimtai septyniasdešimt devyni eurai 61 ct), įskaitant PVM, nevykdomų darbų vertė – 19 357,35 Eur (devyniolika tūkstančių trys šimtai penkiasdešimt septyni eurai 35 ct), įskaitant PVM.

2. Sutarties Šalys susitaria, kad Papildomame susitarime nurodytiems papildomiems darbams yra taikomi Sutartyje nustatyti apmokėjimo terminai ir sąlygos.

3. Šis Papildomas susitarimas yra neatsiejama Sutarties dalis, įsigalioja nuo jo pasirašymo ir galioja kartu su Sutartimi. Sutarties nuostatos taikomos ir šio Papildomo susitarimo atžvilgiu tiek, kiek jos nėra pakeistos Papildomu susitarimu. Sutartis ir šis Papildomas susitarimas turi būti aiškinami kaip papildantys ir paaiškinantys vienas kitą, tačiau, esant prieštaravimams tarp jų, pirmenybė teikiama Papildomo susitarimo nuostatoms.

4. Papildomas susitarimas keičiamas, papildomas arba nutraukiamas tik raštišku Šalių susitarimu.

5. Papildomo susitarimo priedai: Objektinės ir lokalinės sąmatos, 26 lapai.

ŠALIŲ REKVIZITAI

UŽSAKOVAS

**Klaipėdos miesto savivaldybės
administracija**

Kodas 188710823

Liepų g. 11, 92138 Klaipėda

Tel. (0 46) 39 60 08, faks. (0 46) 41 00 47

A. s. LT04 7300 0100 0233 1088

„Swedbank“, AB

Banko kodas 73000

Savivaldybės administracijos direktorius
Andrius Žukas

RANGOVAS

UAB „VVARFF“

Kodas 169700486

PVM mok. kodas LT697004811

J. Tumo-Vaižganto g. 28A, Plungė

Tel. (0 448) 730 80

A. s. LT83 7300 0100 7391 1301

„Swedbank“. AB

Banko kodas 73000

Generalinis direktorius
Vilmantas Bučius

SUDERINTA: _____ EUR.

TVIRTINU: _____ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2023 M. MĖN. D.

2023 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2022.10 kainas

Statinių grupė 3VD2301 Susisiekimo komunikacijų (gatvių ir pravažiuojamų kelių) kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų naujos statybos, Klaipėdos mieste, rangos darbai**Statinys 1 Klaipėdos miesto pravažiuojamojo kelio tarp Molo g., ir Pamario g., ir Vaivos g. kapitalinio remonto ir naujos statybos darbai****Žiniaraštis 101 PAPILDOMI DARBAI. I ETAPAS. Nuo Molo g. iki Žiedinės sankryžos nuo PK 0+00 iki PK 1+55**

2023.08.04

Suma žiniaraščiui **11548.20 EUR**

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Skirtumas (A-0)	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Paruošiamieji ir ardymo darbai						
1 N57P-0126		Gatvės ašinės linijos nužymėjimas	km	0,015	857,11	12,86
Skyriuje 1						12,86
2 Žemės darbai						
9 N57P-1112		Grunto kasimas 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant gruntą į autosavivarčius , kai gruntas II grupės	t. m3	0,0947	1746,98	165,44
10 N57P-1713		Iškasto grunto transportavimas 15 t autosavivarčiais, pakraunant 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi (gruntas II grupės, transportavimo atstumas iki 10 km)	t. m3	0,0947	3400,17	322,00
11 N1P-0604		Darbai sąvartoje, atvežant gruntą autosavivarčiais, kai gruntas II grupės	t. m3	0,0947	266,17	25,21
12 F1-2-1		Grunto kasimas rankiniu būdu	m3	5,0	42,53	212,65
13 N57P-1112		Grunto kasimas 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant gruntą į autosavivarčius , kai gruntas II grupės	t. m3	0,005	1746,98	8,73
14 N57P-1713		Iškasto grunto transportavimas 15 t autosavivarčiais, pakraunant 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi (gruntas II grupės, transportavimo atstumas 10 km)	t. m3	0,005	3400,17	17,00
15 N1P-0604		Darbai sąvartoje, atvežant gruntą autosavivarčiais, kai gruntas II grupės	t. m3	0,005	266,17	1,33
20 H11K-2		Žemės sankasos viršaus tankinimas mechanizuotu būdu, h=30 cm	100m3	- 0,033	117,17	-3,87
21 MN7-14		Žemės sankasos viršaus tankinimas rankiniu būdu, h=30 cm	100m3	- 0,002	684,56	-1,37
22 H10K-2		Žemės sankasos viršaus planiravimas mechanizuotu būdu	t.m2	- 0,0112	179,62	-2,01
23 H10K-12		Žemės sankasos viršaus planiravimas rankiniu būdu	t.m2	- 0,0006	1718,64	-1,03
Skyriuje 2						744,08
4 Pravažiuojamojo kelio dangos konstrukcijos įrengimas						
1 N57P-3101		Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio h=0,32 m, įrengimas	100m3	0,689	2455,76	1692,02
Skyriuje 4						1692,02

5 Nuovažų iš asfalto dangos konstrukcijos įrengimas					
1 N57P-3101	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio h-0,32 m, įrengimas	100m3	0,005	2455,76	12,28
2 N57P-3116	Skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurištųjų mineralinių medžiagų mišinio fr.0/45, h-0,20 m, įrengimas	100m2	- 0,079	1352,71	-106,86
3 N27P-13-2	Asfalto pagrindo-dangos sluoksnio iš mišinio AC 16 PD, h-0,08 m rišiklis 70/100, įrengimas	100m2	- 0,079	2925,79	-231,14
Skyriuje 5					-325,72
6 Nuovažų dangos konstrukcijos per šaligatvį ir pėsčiųjų taką įrengimas					
1 N57P-3101	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio h-0,34 m, įrengimas	100m3	0,122	2455,76	299,60
Skyriuje 6					299,60
7 Sankryžų dangos konstrukcijos per šaligatvį ir pėsčiųjų taką įrengimas					
1 N57P-3101	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio h-0,20 m, įrengimas	100m3	0,036	2455,76	88,41
Skyriuje 7					88,41
10 Dangų atstatymas lietaus nuotekų tinklams					
1 N57P-3101	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio h-0,49 m, įrengimas	100m3	0,353	2455,76	866,88
2 N57P-3116	Skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurištųjų mineralinių medžiagų mišinio fr.0/45, h-0,20 m, įrengimas	100m2	0,6	1352,71	811,63
3 N57P-3502	Pasluoksnio iš nesurištųjų mineralinių medžiagų mišinio (fr. 0/5), h-0,03 m, įrengimas	100m2	0,6	254,54	152,72
4 N57P-3241	Betoninių trinkelų 20.10.08 cm, h-0,08 m, įrengimas	100m2	0,6	2901,61	1740,97
Skyriuje 10					3572,20
14 Konstrukcinio drenažo įrengimas					
1 N1P-0128	Drenažo tranšėjos kasimas	100m3	0,174	1661,56	289,11
2 MN1-23	Iškasto grunto pakrovimas į autosavivarčius	100m3	0,174	197,72	34,40
3 N57P-1713	Grunto transportavimas 15 t autosavivarčiais į rangovo pasirinktą vietą iki 25 km atstumu	100m3	0,174	340,02	59,16
4 N1P-0604	Darbai sąvartoje, atvežant gruntą autosavivarčiais	100m3	0,174	26,62	4,63
5 N57P-7102	Pogriovinio drenažo iš plastikinių gofruotų vamzdžių su filtru įrengimas, užpilant filtracinį sluoksnį rankiniu būdu, kai vamzdžių skersmuo 113/126 mm	100m	1,43	1835,30	2624,48
6 N21P-0112	Drenažo tranšėjos užpylimas apsauginiu šalčiui atspariu sluoksniu	m3	16,3	27,53	448,74
Skyriuje 14					3460,52
Žiniaraštyje 1					9543,97
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					2004,23
Iš viso žiniaraštyje 101					11548,20

Sudarė: V.Daiginienė
/Pavardė/

SUDERINTA: _____ EUR.

TVIRTINU: _____ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2023 M. MĖN. D.

2023 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2022.10 kainas

Statinių grupė 3VD2301 Susisiekimo komunikacijų (gatvių ir pravažiuojamų kelių) kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų naujos statybos, Klaipėdos mieste, rangos darbai

Statiny's 1 Klaipėdos miesto pravažiuojamojo kelio tarp Molo g., ir Pamario g., ir Vaivos g. kapitalinio remonto ir naujos statybos darbai

Žiniaraštis 102 II ETAPAS. Nuo Molo g. iki Smilgų g. 8 nuo PK 0+00 iki PK 1+36

2023.08.04

Suma žiniaraščiui **6501.91 EUR**

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Skirtumas (A-0)	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
2 Žemės darbai						
9 N57P-1112		Grunto kasimas 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant gruntą į autosavivarčius , kai gruntas II grupės	t. m3	0,0273	1746,98	47,69
10 N57P-1713		Iškasto grunto transportavimas 15 t autosavivarčiais, pakraunant 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi (gruntas II grupės, transportavimo atstumas iki 10 km)	t. m3	0,0273	3400,17	92,82
11 N1P-0604		Darbai sąvartoje, atvežant gruntą autosavivarčiais, kai gruntas II grupės	t. m3	0,0273	266,17	7,27
12 F1-2-1		Grunto kasimas rankiniu būdu	m3	1,5	42,53	63,80
13 N57P-1112		Grunto kasimas 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant gruntą į autosavivarčius , kai gruntas II grupės	t. m3	0,0015	1746,98	2,62
14 N57P-1713		Iškasto grunto transportavimas 15 t autosavivarčiais, pakraunant 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi (gruntas II grupės, transportavimo atstumas 10 km)	t. m3	0,0015	3400,17	5,10
15 N1P-0604		Darbai sąvartoje, atvežant gruntą autosavivarčiais, kai gruntas II grupės	t. m3	0,0015	266,17	0,40
Skyriuje 2						219,70
4 Pravažiuojamojo kelio dangos konstrukcijos įrengimas						
1 N57P-3101		Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio h-0,32 m, 100m3 įrengimas		0,602	2455,76	1478,37
Skyriuje 4						1478,37
5 Nuovažų iš asfalto dangos konstrukcijos įrengimas						
1 N57P-3101		Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio h-0,32 m, 100m3 įrengimas		0,036	2455,76	88,41
Skyriuje 5						88,41
8 Esami inžineriniai tinklai						
3 N21P-0116		Apsauginių vamzdžių PVC D100 mm įrengimas	100m	0,01	738,01	7,38
4 N21P-0116		Apsauginių vamzdžių PE D50 mm įrengimas	100m	0,16	438,71	70,19
Skyriuje 8						77,57

9 Konstrukcinio drenažo įrengimas					
1 N1P-0128	Drenažo tranšėjos kasimas	100m3	0,177	1661,56	294,10
2 MN1-23	Iškasto grunto pakrovimas į autosavivarčius	100m3	0,177	197,72	35,00
3 N57P-1713	Grunto transportavimas 15 t autosavivarčiais į rangovo pasirinktą vietą iki 25 km atstumu	100m3	0,177	340,02	60,18
4 N1P-0604	Darbai sąvartoje, atvežant gruntą autosavivarčiais	100m3	0,177	26,62	4,71
5 N57P-7102	Pogriovinio drenažo iš plastikinių gofruotų vamzdžių su filtru įrengimas, užpilant filtracinį sluoksnį rankiniu būdu, kai vamzdžių skersmuo 113/126 mm	100m	1,45	1835,30	2661,19
6 N21P-0112	Drenažo tranšėjos užpylimas apsauginiu šalčiu atspariu sluoksniu	m3	16,5	27,53	454,25
Skyriuje 9					3509,43
Žiniaraštyje 2					5373,48
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					1128,43
Iš viso žiniaraštyje 102					6501,91

Sudarė: V.Daiginienė
/Pavardė/

SUDERINTA: _____ EUR.

TVIRTINU: _____ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2023 M. MĖN. D.

2023 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2022.10 kainas

Statinių grupė 3VD2301 Susisiekimo komunikacijų (gatvių ir pravažiuojamų kelių) kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų naujos statybos, Klaipėdos mieste, rangos darbai

Statinys 1 Klaipėdos miesto pravažiuojamojo kelio tarp Molo g., ir Pamario g., ir Vaivos g. kapitalinio remonto ir naujos statybos darbai

Žiniaraštis 103 PAPILDOMI DARBAI. III ETAPAS. Nuo Žiedinės sankryžos iki Molo g. nuo PK 0+00 iki PK 1+52

2023.08.04

Suma žiniaraščiui 6897.18 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Skirtumas (A-0)	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Paruošiamieji ir ardymo darbai						
1 N57P-0126		Gatvės ašinės linijos nužymėjimas	km	0,012	857,11	10,29
		Skyriuje 1				10,29
2 Žemės darbai						
9 N57P-1112		Grunto kasimas 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant gruntą į autosavivarčius , kai gruntas II grupės	t. m3	0,049	1746,98	85,60
10 N57P-1713		Iškasto grunto transportavimas 15 t autosavivarčiais, pakraunant 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi (gruntas II grupės, transportavimo atstumas iki 10 km)	t. m3	0,049	3400,17	166,61
11 N1P-0604		Darbai sąvartoje, atvežant gruntą autosavivarčiais, kai gruntas II grupės	t. m3	0,049	266,17	13,04
12 F1-2-1		Grunto kasimas rankiniu būdu	m3	2,6	42,53	110,58
13 N57P-1112		Grunto kasimas 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant gruntą į autosavivarčius , kai gruntas II grupės	t. m3	0,0026	1746,98	4,54
14 N57P-1713		Iškasto grunto transportavimas 15 t autosavivarčiais, pakraunant 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi (gruntas II grupės, transportavimo atstumas 10 km)	t. m3	0,0026	3400,17	8,84
15 N1P-0604		Darbai sąvartoje, atvežant gruntą autosavivarčiais, kai gruntas II grupės	t. m3	0,0026	266,17	0,69
24 R16-115		Teritorijų šalia padengimas dirvožemio sluoksniu h=0,1 m ir apsėjimas veja	100m2	0,06	609,02	36,54
25 N57P-1111		Nepanaudoto dirvožemio kasimas 0,5 m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant į autosavivarčius	t. m3	- 0,0006	1701,48	-1,02
26 N57P-1709		Nepanaudoto dirvožemio transportavimas 10 t autosavivarčiais, pakraunant 0,5 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi (transportavimo atstumas iki 10 km)	t. m3	- 0,0006	3582,82	-2,15
27 N1P-0604		Darbai sąvartoje, atvežant dirvožemį autosavivarčiais	t. m3	- 0,0006	215,55	-0,13
		Skyriuje 2				423,14

4 Pravažiuojamojo kelio dangos konstrukcijos įrengimas					
1 N57P-3101	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio h-0,32 m, 100m3 įrengimas	0,703	2455,76	1726,40	
Skyriuje 4				1726,40	
6 Nuovažų dangos konstrukcijos iš trinkelų įrengimas					
1 N57P-3101	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio h-0,34 m, 100m3 įrengimas	0,035	2455,76	85,95	
Skyriuje 6				85,95	
7 Sankryžų dangos konstrukcijos iš trinkelų dangos įrengimas					
1 N57P-3101	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio h-0,34 m, 100m3 įrengimas	0,026	2455,76	63,85	
Skyriuje 7				63,85	
10 Konstrukcinio drenažo įrengimas					
1 N1P-0128	Drenažo tranšėjos kasimas	100m3	0,171	1661,56	284,13
2 MN1-23	Iškasto grunto pakrovimas į autosavivarčius	100m3	0,171	197,72	33,81
3 N57P-1713	Grunto transportavimas 15 t autosavivarčiais į rangovo pasirinktą vietą iki 25 km atstumu	100m3	0,171	340,02	58,13
4 N1P-0604	Darbai sąvartoje, atvežant gruntą autosavivarčiais	100m3	0,171	26,62	4,55
5 N57P-7102	Pogriovinio drenažo iš plastikinių gofruotų vamzdžių su filtru įrengimas, užpilant filtracinį sluoksnį rankiniu būdu, kai vamzdžių skersmuo 113/126 mm	100m	1,4	1835,30	2569,42
6 N21P-0112	Drenažo tranšėjos užpylimas apsauginiu šalčiui atspariu sluoksniu	m3	16,0	27,53	440,48
Skyriuje 10				3390,52	
Žiniaraštyje 3				5700,15	
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				1197,03	
Iš viso žiniaraštyje 103				6897,18	

Sudarė: V.Daiginiene

/Pavardė/

SUDERINTA: _____ EUR.

TVIRTINU: _____ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2023 M. MĖN. D.

2023 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2022.10 kainas

Statinių grupė 3VD2301 Susisiekimo komunikacijų (gatvių ir pravažiuojamų kelių) kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų naujos statybos, Klaipėdos mieste, rangos darbai

Statinys 1 Klaipėdos miesto pravažiuojamojo kelio tarp Molo g., ir Pamario g., ir Vaivos g. kapitalinio remonto ir naujos statybos darbai

Žiniaraštis 104 PAPILDOMI DARBAI. IV ETAPAS. Nuo Smilgų g.33 iki Žiedinės sankryžos nuo PK 0+00 iki PK 1+09 ir žiedinės sankryžos įrengimas

2023.08.04

Suma žiniaraščiui 10463.54 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Skirtumas (A-0)	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

1 Paruošiamieji ir ardymo darbai

2 -----	Krūmų kirtimas				
5 N57P-0102	Medžių kirtimas, kai kamieno skersmuo iki 45 cm	vnt.	1,0	64,78	64,78
6 N57P-0104	Medžių šakų genėjimas, kai kamieno skersmuo iki 45 cm	vnt.	1,0	44,92	44,92
7 N57P-0107	Medienos paruošimas iš nukirstų medžių, kai kamieno skersmuo iki 45cm	vnt.	1,0	24,43	24,43
8 N57P-0109	Medžių kelmų pašalinimas	vnt.	1,0	122,90	122,90
9 R61P-0311	Supjaustytos medienos išvežimas, kai medienos transportavimo atstumas iki 25.00 km	vnt.	1,0	118,68	118,68

Skyriuje 1 375,71

2 Žemės darbai

9 N57P-1112	Grunto kasimas 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai gruntas II grupės	t. m3	0,0786	1746,98	137,31
10 N57P-1713	Iškasto grunto transportavimas 15 t autosavivarčiais, pakraunant 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi (gruntas II grupės, transportavimo atstumas iki 10 km)	t. m3	0,0786	3400,17	267,25
11 N1P-0604	Darbai sąvartoje, atvežant gruntą autosavivarčiais, kai gruntas II grupės	t. m3	0,0786	266,17	20,92
12 F1-2-1	Grunto kasimas rankiniu būdu	m3	4,2	42,53	178,63
13 N57P-1112	Grunto kasimas 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai gruntas II grupės	t. m3	0,0042	1746,98	7,34
14 N57P-1713	Iškasto grunto transportavimas 15 t autosavivarčiais, pakraunant 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi (gruntas II grupės, transportavimo atstumas 10 km)	t. m3	0,0042	3400,17	14,28
15 N1P-0604	Darbai sąvartoje, atvežant gruntą autosavivarčiais, kai gruntas II grupės	t. m3	0,0042	266,17	1,12

Skyriuje 2 626,85

5 Pravažiuojamojo kelio dangos konstrukcijos įrengimas					
1 N57P-3101	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio h-0,32 m, 100m3 įrengimas	0,706	2455,76	1733,77	
Skyriuje 5				1733,77	
6 Nuovažų iš asfalto dangos konstrukcijos įrengimas					
1 N57P-3101	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio h-0,32 m, 100m3 įrengimas	0,017	2455,76	41,75	
Skyriuje 6				41,75	
7 Žiedinės sankryžos važiuojamosios dalies įrengimas					
1 N57P-3101	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio h-0,43 m, 100m3 įrengimas	0,288	2455,76	707,26	
Skyriuje 7				707,26	
8 Žiedinės sankryžos prieigų važiuojamosios dalies įrengimas					
1 N57P-3101	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio h-0,43 m, 100m3 įrengimas	0,402	2455,76	987,22	
Skyriuje 8				987,22	
9 Žiedo vidinės salelės dangos konstrukcijos įrengimas					
1 N57P-3101	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio h-0,41 m, 100m3 įrengimas	0,063	2455,76	154,71	
Skyriuje 9				154,71	
10 Granitinių trinkelų dangos žiedinėje sankryžoje įrengimas					
1 N57P-3101	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio h-0,41 m, 100m3 įrengimas	0,168	2455,76	412,57	
Skyriuje 10				412,57	
16 Konstrukcinio drenažo įrengimas					
1 N1P-0128	Drenažo tranšėjos kasimas	100m3	0,182	1661,56	302,40
2 MN1-23	Iškasto grunto pakrovimas į autosavivarčius	100m3	0,182	197,72	35,98
3 N57P-1713	Grunto transportavimas 15 t autosavivarčiais į rangovo pasirinktą vietą iki 25 km atstumu	100m3	0,182	340,02	61,88
4 N1P-0604	Darbai sąvartoje, atvežant gruntą autosavivarčiais	100m3	0,182	26,62	4,84
5 N57P-7102	Pogriovinio drenažo iš plastikinių gofruotų vamzdžių su filtru įrengimas, užpilant filtracinį sluoksnį rankiniu būdu, kai vamzdžių skersmuo 113/126 mm	100m	1,49	1835,30	2734,60
6 N21P-0112	Drenažo tranšėjos užpylimas apsauginiu šalčiui atspariu sluoksniu	m3	17,0	27,53	468,01
Skyriuje 16				3607,71	
Žiniaraštyje 4				8647,55	
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				1815,99	
Iš viso žiniaraštyje 104				10463,54	

Sudarė: V.Daiginienė
/Pavardė/

SUDERINTA: _____ EUR.

TVIRTINU: _____ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2023 M. MĖN. D.

2023 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2022.10 kainas

Statinių grupė 3VD2301 Susisiekimo komunikacijų (gatvių ir pravažiuojamų kelių) kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų naujos statybos, Klaipėdos mieste, rangos darbai

Statinys 1 Klaipėdos miesto pravažiuojamojo kelio tarp Molo g., ir Pamario g., ir Vaivos g. kapitalinio remonto ir naujos statybos darbai

Žiniaraštis 105 PAPILDOMI DARBAI. V ETAPAS. Nuo Pamario g. iki Žiedinės sankryžos nuo PK 0+00 iki PK 0+88

2023.08.04

Suma žiniaraščiui **4809.69 EUR**

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Skirtumas (A-0)	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Paruošiamieji ir ardymo darbai						
1 N57P-0126		Gatvės ašinės linijos nužymėjimas	km	0,006	857,11	5,14
Skyriuje 1						5,14
2 Žemės darbai						
9 N57P-1112		Grunto kasimas 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant gruntą į autosavivarčius , kai gruntas II grupės	t. m3	0,0456	1746,98	79,66
10 N57P-1713		Iškasto grunto transportavimas 15 t autosavivarčiais, pakraunant 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi (gruntas II grupės, transportavimo atstumas iki 10 km)	t. m3	0,0456	3400,17	155,05
11 N1P-0604		Darbai sąvartoje, atvežant gruntą autosavivarčiais, kai gruntas II grupės	t. m3	0,0456	266,17	12,14
12 F1-2-1		Grunto kasimas rankiniu būdu	m3	2,4	42,53	102,07
13 N57P-1112		Grunto kasimas 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant gruntą į autosavivarčius , kai gruntas II grupės	t. m3	0,0024	1746,98	4,19
14 N57P-1713		Iškasto grunto transportavimas 15 t autosavivarčiais, pakraunant 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi (gruntas II grupės, transportavimo atstumas 10 km)	t. m3	0,0024	3400,17	8,16
15 N1P-0604		Darbai sąvartoje, atvežant gruntą autosavivarčiais, kai gruntas II grupės	t. m3	0,0024	266,17	0,64
Skyriuje 2						361,91
4 Pravažiuojamojo kelio dangos konstrukcijos įrengimas						
1 N57P-3101		Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio h-0,32 m, 100m3 įrengimas		0,592	2455,76	1453,81
Skyriuje 4						1453,81

7 Konstruktinio drenažo įrengimas					
1 N1P-0128	Drenažo tranšėjos kasimas	100m3	0,109	1661,56	181,11
2 MN1-23	Iškasto grunto pakrovimas į autosavivarčius	100m3	0,109	197,72	21,55
3 N57P-1713	Grunto transportavimas 15 t autosavivarčiais į rangovo pasirinktą vietą iki 25 km atstumu	100m3	0,109	340,02	37,06
4 N1P-0604	Darbai sąvartoje, atvežant gruntą autosavivarčiais	100m3	0,109	26,62	2,90
5 N57P-7102	Pogriovinio drenažo iš plastikinių gofruotų vamzdžių su filtru įrengimas, užpilant filtracinį sluoksnį rankiniu būdu, kai vamzdžių skersmuo 113/126 mm	100m	0,89	1835,30	1633,42
6 N21P-0112	Drenažo tranšėjos užpylimas apsauginiu šalčiu atspariu sluoksniu	m3	10,1	27,53	278,05
Skyriuje 7					2154,09
Žiniaraštyje 5					3974,95
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					834,74
Iš viso žiniaraštyje 105					4809,69

Sudarė: V.Daigienė

/Pavardė/

SUDERINTA: _____ EUR.

TVIRTINU: _____ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2023 M. MĖN. D.

2023 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2022.10 kainas

Statinių grupė 3VD2301 Susisiekimo komunikacijų (gatvių ir pravažiuojamų kelių) kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų naujos statybos, Klaipėdos mieste, rangos darbai**Statinys 1 Klaipėdos miesto pravažiuojamojo kelio tarp Molo g., ir Pamario g., ir Vaivos g. kapitalinio remonto ir naujos statybos darbai****Žiniaraštis 106 PAPILDOMI DARBAI. Lietaus nuotekų tinklai**

2023.08.04

Suma žiniaraščiui **4951.85 EUR**

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Skirtumas (A-0)	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
0 Paruošiamieji ir ardymo darbai						
7	N27-40	Betoninių trinkelų, plytelių, betoninės dangos demontavimas	100m2	0,6	134,54	80,72
8	H06P-1	Betoninių atliekų pakrovimas į autosavivarčius mechanizuotai ir išvežimas iki 25 km	t	16,8	13,39	224,95
Skyriuje 0						305,67
2 Lietaus nuotekų tinklai						
1	N23-90	Apvalių surenkamų gelžbetoninių lietaus nuotakyno šulinių įrengimas šlapiuose gruntuose, kai šulinių skersmuo d1000mm (surenkamos g/b konstrukcijos) - 8 kompl.	m3	0,6	1340,28	804,17
3	N23-92	Apvalių surenkamų gelžbetoninių lietaus nuotakyno šulinių įrengimas šlapiuose gruntuose, kai šulinių skersmuo d1500mm (surenkamos g/b konstrukcijos) - 3 kompl.	m3	0,7	1340,28	938,20
6	88001003	Kalaus ketaus grotelės ant PVC d425 šulinio, atlaikančios 40,0 t apkrovą	vnt.	7,0	166,06	1162,42
7	88001004	Kalaus ketaus "bordiūrinės" grotelės ant PVC d425 šulinio, atlaikančios 40,0 t apkrovą	vnt.	- 7,0	408,77	-2861,39
10	N23-176	Plastikinių PVC protarpinių d200mm vamzdžio perėjimui per šulinio sienelę montavimas	vnt.	1,0	30,39	30,39
13	N22P-0107	Nuotekų surinkimo tinklų plastikiniiais PVC vamzdžiais d-200 klojimas	m	1,0	33,25	33,25
14	N22P-0107	Nuotekų surinkimo tinklų plastikiniiais vamzdžiais d-250 klojimas	m	- 7,0	46,79	-327,53
16	N22-242	Vamzdynų praplovimas be dezinfekcijos (vamzdžių skersmuo iki 315mm)	km	- 0,006	2580,81	-15,48
17	N22P-0701	Savitakinių lietaus nuotekų vamzdynų hidraulinis bandymas	100m	- 0,06	276,55	-16,59
20	F23-4-9	Kritimo stovų d200 įrengimas	kompl.	2,0	134,58	269,16
21	F23-4-9	Kritimo stovų d250 įrengimas	kompl.	2,0	304,04	608,08
Skyriuje 2						624,68

4 Atstatomos dangos					
1 N57P-3101	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio h-0,31 m, įrengimas	100m3	0,186	2455,76	456,77
2 N57P-3116	Skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurištųjų mineralinių medžiagų mišinio fr.0/45, h-0,20 m, įrengimas	100m2	0,6	1352,71	811,63
3 N57P-3502	Pasluoksnio iš nesurištųjų mineralinių medžiagų mišinio (fr. 0/5), h-0,03 m, įrengimas	100m2	0,6	254,54	152,72
4 N57P-3241	Betoninių trinkelų 20.10.08 cm, h-0,08 m, įrengimas	100m2	0,6	2901,61	1740,97
Skryjuje 4					3162,09
Žiniaraštyje 6					4092,44
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					859,41
Iš viso žiniaraštyje 106					4951,85

Sudarė: V.Daiginienė

/Pavardė/

SUDERINTA: _____ EUR.

TVIRTINU: _____ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2023 M. MĖN. D.

2023 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2022.10 kainas

Statinių grupė 3VD2301 Susisiekimo komunikacijų (gatvių ir pravažiuojamų kelių) kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų naujos statybos, Klaipėdos mieste, rangos darbai

Statinys 1 Klaipėdos miesto pravažiuojamojo kelio tarp Molo g., ir Pamario g., ir Vaivos g. kapitalinio remonto ir naujos statybos darbai

Žiniaraštis 107 PAPILDOMI DARBAI. Elektros tinklai. Apšvietimas

2023.08.04

Suma žiniaraščiui 28.00 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Skirtumas (A-0)	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Apšvietimo tinklai						
7 88002007		1 kV kabelis Al-4x25 su XLPE izoliacija ir apvalkalu	m	6,0	3,77	22,62
10 88002010		Kabelių signalinė juosta	m	2,0	0,26	0,52
Skyriuje 1						23,14
Žiniaraštyje 7						23,14
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						4,86
Iš viso žiniaraštyje 107						28,00

Sudarė: V.Daiginienė

/Pavardė/

SUDERINTA: _____ EUR.

TVIRTINU: _____ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2023 M. MĖN. D.

2023 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2022.10 kainas

Statinių grupė 3VD2301 Susisiekimo komunikacijų (gatvių ir pravažiuojamų kelių) kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų naujos statybos, Klaipėdos mieste, rangos darbai

Statiny 2 Klaipėdos miesto pravažiuojamojo kelio nuo Molo g. 30 iki Pamario g. (atkarpos nuo Molo g. 30 iki Molo g. 14A) kapitalinio remonto ir naujos statybos darbai

Žiniaraštis 108 PAPILDOMI DARBAI. Pravažiuojamojo kelio nuo Molo g.30 iki Pamario g. (atkarpos nuo Molo g. 30 iki Molo g.14A) remontas

2023.08.04

Suma žiniaraščiui **8755.23 EUR**

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Skirtumas (A-0)	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

2 Žemės darbai

9 N57P-1112	Grunto kasimas 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai gruntas II grupės	t. m3	0,1291	1746,98	225,54
10 N57P-1713	Iškasto grunto transportavimas 15 t autosavivarčiais, pakraunant 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi (gruntas II grupės, transportavimo atstumas iki 10 km)	t. m3	0,1291	3400,17	438,96
11 N1P-0604	Darbai sąvartoje, atvežant gruntą autosavivarčiais, kai gruntas II grupės	t. m3	0,1291	266,17	34,36
12 F1-2-1	Grunto kasimas rankiniu būdu	m3	6,8	42,53	289,20
13 N57P-1112	Grunto kasimas 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai gruntas II grupės	t. m3	0,0068	1746,98	11,88
14 N57P-1713	Iškasto grunto transportavimas 15 t autosavivarčiais, pakraunant 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi (gruntas II grupės, transportavimo atstumas 10 km)	t. m3	0,0068	3400,17	23,12
15 N1P-0604	Darbai sąvartoje, atvežant gruntą autosavivarčiais, kai gruntas II grupės	t. m3	0,0068	266,17	1,81
Skyriuje 2					1024,87

5 Gatvės dangos konstrukcijos įrengimas

1 N57P-3101	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio h-0,32 m, įrengimas	100m3	1,576	2455,76	3870,28
2 N57P-3116	Skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurištųjų mineralinių medžiagų mišinio fr.0/45, h-0,20 m, įrengimas	100m2	- 0,238	1352,71	-321,94
3 N27P-13-2	Asfalto pagrindo-dangos sluoksnio iš mišinio AC 16 PD, h-0,08 m rišiklis 70/100, įrengimas	100m2	0,009	2925,77	26,33
Skyriuje 5					3574,67

6 Įvažiavimų dangos konstrukcijos iš raudonos spalvos betoninių trinkelų įrengimas

1 N57P-3101	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio h-0,34 m, įrengimas	100m3	0,08	2455,76	196,46
Skyriuje 6					196,46

7 Įvažiavimų dangos konstrukcijos iš asfalto įrengimas

1	N57P-3101	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio h-0,32 m, įrengimas	100m3	0,13	2455,76	319,25
Skyriuje 7						319,25

13 Konstrukcinio drenažo įrengimas

1	N1P-0128	Drenažo tranšėjos kasimas	100m3	0,099	1661,56	164,49
2	MN1-23	Iškasto grunto pakrovimas į autosavivarčius	100m3	0,099	197,72	19,57
3	N57P-1713	Grunto transportavimas 15 t autosavivarčiais į rangovo pasirinktą vietą iki 25 km atstumu	100m3	0,099	340,02	33,66
4	N1P-0604	Darbai sąvartoje, atvežant gruntą autosavivarčiais	100m3	0,099	26,62	2,64
5	N57P-7102	Pogrivio drenažo iš plastikinių gofruotų vamzdžių su filtru įrengimas, užpilant filtracinį sluoksnį rankiniu būdu, kai vamzdžių skersmuo 113/126 mm	100m	0,81	1835,30	1486,59
6	N21P-0112	Drenažo tranšėjos užpylimas apsauginiu šalčiui atspariu sluoksniu	m3	9,2	27,53	253,28
Skyriuje 13						1960,23

14 Pralaidos įrengimas griovyje

1	N1P-0128	Drenažo tranšėjos kasimas	100m3	0,0092	1661,56	15,29
2	N57P-4401	Pagrindų iš biriųjų medžiagų pralaidoms įrengimas (smėlio)	m3	0,1	56,08	5,61
3	MN6P-0503	Vandens pralaidos plastikinių vamzdžių montavimas ant natūralių pagrindų, kai vamzdžių skersmuo 0,4 m	10m	0,25	557,41	139,35
Skyriuje 14						160,25

Žiniaraštyje 1

7235,73

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

1519,50

Iš viso žiniaraštyje 108

8755,23

Sudarė: V.Daiginiene

/Pavardė/

SUDERINTA: _____ EUR.

TVIRTINU: _____ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2023 M. _____ MĖN. _____ D.

2023 M. _____ MĖN. _____ D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2022.10 kainas

Statinių grupė 3VD2301 Susisiekimo komunikacijų (gatvių ir pravažiuojamų kelių) kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų naujos statybos, Klaipėdos mieste, rangos darbai**Statiny s 3 Klaipėdos miesto Serviso g. kapitalinio remonto ir naujos statybos darbai****Žiniaraštis 109 PAPILDOMI DARBAI. I ETAPAS. Serviso gatvės atkarpa nuo PK 4+07 iki PK 6+97**

2023.08.04

Suma žiniaraščiui 3586.88 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Skirtumas (A-0)	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

11 Esami inžineriniai tinklai

6 -----	Apsauginių vamzdžių įrengimas					
7 N57P-8112	Apsauginių plastikinių surenkamų PE D50mm vamzdžių įrengimas	100m	0,214	1747,38	373,94	
8 N21P-0116	Apsauginių vamzdžių HDPE D100 mm įrengimas	100m	3,51	738,01	2590,42	

Skyriuje 11 2964,36**Žiniaraštyje 1 2964,36**

Pridėtinės vertės mokestis 21.00% 622,52

Iš viso žiniaraštyje 109 3586,88

Sudarė: V.Daiginiienė

/Pavardė/

SUDERINTA: _____ EUR.

TVIRTINU: _____ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2023 M. MĖN. D.

2023 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2022.10 kainas

Statinių grupė 3VD2301 Susisiekimo komunikacijų (gatvių ir pravažiuojamų kelių) kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų naujos statybos, Klaipėdos mieste, rangos darbai**Statinyss 3 Klaipėdos miesto Serviso g. kapitalinio remonto ir naujos statybos darbai****Žiniaraštis 110 PAPILDOMI DARBAI. IV ETAPAS. Serviso gatvės atkarpa nuo PK 0+00 iki PK 0+54 (Nuo Serviso g. 27 iki Medelyno g. 30)**

2023.08.04

Suma žiniaraščiui 3033.42 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Skirtumas (A-0)	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

10 Esami inžineriniai tinklai

5	-----	Apsauginių vamzdžių įrengimas				
6	N57P-8112	Apsauginių plastikinių surenkamų PE D50mm vamzdžių įrengimas	100m	0,269	1747,38	470,05
7	N21P-0116	Apsauginių vamzdžių HDPE D100 mm įrengimas	100m	2,76	738,01	2036,91

Skyriuje 10 2506,96**Žiniaraštyje 4 2506,96**

Pridėtinės vertės mokestis 21.00% 526,46

Iš viso žiniaraštyje 110 3033,42

Sudarė: V.Daiginienė

/Pavardė/

SUDERINTA: _____ EUR.

TVIRTINU: _____ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2023 M. _____ MĖN. _____ D.

2023 M. _____ MĖN. _____ D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2022.10 kainas

Statinių grupė 3VD2301 Susisiekimo komunikacijų (gatvių ir pravažiuojamų kelių) kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų naujos statybos, Klaipėdos mieste, rangos darbai**Statiny** 4 Klaipėdos miesto Šilo g., ir pravažiavimo kelio tarp Šilo g. ir Druskininkų g., kapitalinio remonto darbai**Žiniaraštis** 111 PAPILDOMI DARBAI. I ETAPAS. Šilo g. nuo PK 0+00 iki PK 3+81

2023.08.04

Suma žiniaraščiui **15059.56 EUR**

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Skirtumas (A- 0)	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

9 Vandens nuvedimo sprendiniai**1 ----- Gelžbetoninių perforuotų infiltracinių šulinių D2000 įrengimas**

2 MN1P-0509	Grunto iškasimas, gruntą supilant vietoje	m3	14,9	51,87	772,86
3 N1P-0707	Tranšėjos užpylimas esamais gruntais, sutankinant	m3	0,6	16,33	9,80
4 N57P-3101	Šalčiui neįautrių medžiagų sluoksnio įrengimas, h-0,10 m	100m3	0,007	2262,04	15,83
5 N23P-0604	G/b šulinių D700/1000 mm statymas su perforuotais žiedais, h-3,0m ant betoninio pagrindo, įrengimas	kompl.	- 4,0	2016,38	-8065,52
5A N23P-0604	G/b šulinių D2000 mm dugno ant betoninio pagrindo įrengimas-4 kompl.	kompl.	4,0	1790,76	7163,04
5B N23P-0604	G/b šulinių D2000 mm žiedų statymas su perforuotais žiedais, h-1,0m įrengimas-6 kompl.	kompl.	6,0	1675,35	10052,10
7 N57P-4112	Šulinio apvyniojimas 3 klasės geotekstile 2,0m pločio	m	22,4	4,78	107,07
8 -----	Plastikinių gofruotų D425 šulinių su sėdintuvu įrengimas				
9 N57P-1112	Grunto kasimas 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai gruntas II grupės	t. m3	0,0045	1746,98	7,86
10 N57P-1713	Iškasto grunto transportavimas 15 t autosavivarčiais, pakraunant 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi (gruntas II grupės, transportavimo atstumas iki 10 km)	t. m3	0,0045	3400,17	15,30
11 N1P-0604	Darbai sąvartoje, atvežant gruntą autosavivarčiais, kai gruntas II grupės	t. m3	0,0045	266,17	1,20
12 N57P-3101	Šalčiui neįautrių medžiagų sluoksnio įrengimas, h-0,10 m	100m3	0,005	2262,04	11,31
13 N1P-0707	Tranšėjos užpylimas esamais gruntais, sutankinant	m3	2,6	16,33	42,46
14 N23P-0307	Šulinių PVC d425mm su sėdintuvu įrengimas	kompl.	4,0	370,53	1482,12
15 88001003	Kalaus ketaus grotelės ant PVC d425 šulinio, atlaikančios 40,0 t apkrovą	vnt.	4,0	166,06	664,24
17 N22P-0107	Nuotekų surinkimo tinklų plastikiniiais PVC vamzdžiais d-200 klojimas	m	5,0	33,25	166,25
Skyriuje 9					12445,92

Žiniaraštyje 1

12445,92

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

2613,64

Iš viso žiniaraštyje 1

15059,56

Sudarė: V.Daiginienė

/Pavardė/

SUDERINTA: _____ EUR.

TVIRTINU: _____ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2023 M. MĖN. D.

2023 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2022.10 kainas

Statinių grupė 3VD2301 Susisiekimo komunikacijų (gatvių ir pravažiuojamų kelių) kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų naujos statybos, Klaipėdos mieste, rangos darbai**Statinys 4 Klaipėdos miesto Šilo g., ir pravažiavimo kelio tarp Šilo g. ir Druskininkų g., kapitalinio remonto darbai****Žiniaraštis 112 PAPILDOMI DARBAI. II ETAPAS. Pravažiuojamasis kelias tarp Šilo g. ir Druskininkų g.**

2023.08.04

Suma žiniaraščiui **5513.75 EUR**

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Skirtumas (A- 0)	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

9 Vandens nuvedimo sprendiniai

1 -----	Gelžbetoninių perforuotų infiltracinių šulinių įrengimas					
2 MN1P-0509	Grunto iškasimas, gruntą supilant vietoje	m3	4,3	51,87	223,04	
3 N1P-0707	Tranšėjos užpylimas esamais gruntais, sutankinant	m3	- 0,43	16,33	-7,02	
4 N57P-3101	Šalčiui nejautrių medžiagų sluoksnio įrengimas, h-0,10 m	100m3	0,003	2262,04	6,79	
5 N23P-0604	G/b šulinių D700/1000 mm statymas su perforuotais žiedais, h-3,0m ant betoninio pagrindo, įrengimas	kompl.	- 2,0	2016,38	-4032,76	
5A N23P-0604	G/b šulinių D2000 mm dugno ant betoninio pagrindo įrengimas-1 kompl.	kompl.	1,0	1790,76	1790,76	
5B N23P-0604	G/b šulinių D2000 mm žiedų statymas su perforuotais žiedais, h-1,0m įrengimas-2 kompl.	kompl.	2,0	1675,35	3350,70	
5A N23P-0604	G/b šulinių D1500 mm dugno ant betoninio pagrindo įrengimas-1 kompl.	kompl.	1,0	1509,31	1509,31	
3 N23-92	G/b šulinių D1500 mm žiedų statymas su perforuotais žiedais, h-1,0m įrengimas-1 kompl.	kompl.	1,0	1085,63	1085,63	
6 N34-101	Kalaus ketaus grotelių D700 mm (atlaikančių iki 40,0 t) įrengimas	kompl.	1,0	447,42	447,42	
7 N57P-4112	Šulinio apvyniojimas 3 klasės geotekstile 2,0m pločio	m	9,9	4,78	47,32	
8 -----	Plastikinio šulinio D425 mm su metalinėmis grotelėmis įrengimas					
10 N22-505	Plastikinio D200 vamzdžio įrengimas	m	4,5	30,14	135,63	
Skyriuje 9						4556,82
Žiniaraštyje 2						4556,82
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						956,93
Iš viso žiniaraštyje 112						5513,75

Sudarė: V.Daiginienė

/Pavardė/

OBJEKTINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2022.10 kainas

Statinių grupė 3VD2301 Susisiekimo komunikacijų (gatvių ir pravažiuojamų kelių) kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų naujos statybos, Klaipėdos mieste, rangos darbai

Statinys 1 Klaipėdos miesto pravažiuojamojo kelio tarp Molo g., ir Pamario g., ir Vaivos g. kapitalinio remonto ir naujos statybos rangos darbai

2023-08-04

Lokalinės sąmatos Nr.	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Skaičiuojamoji kaina su PVM (EUR)			
		Statybos montavimo darbai	Įrenginiai	Viso su PVM	Viso be PVM
101	PAPILDOMI DARBAI. I ETAPAS. Nuo Molo g. iki Žiedinės sankryžos nuo PK 0+00 iki PK 1+55	11548,20		11548,20	9543,97
102	PAPILDOMI DARBAI. II ETAPAS. Nuo Molo g. iki Smilgų g.8 nuo PK 0+00 iki PK 1+36	6501,91		6501,91	5373,48
103	PAPILDOMI DARBAI. III ETAPAS. Nuo Žiedinės sankryžos iki Molo g. nuo PK 0+00 iki PK 1+52	6897,18		6897,18	5700,15
104	PAPILDOMI DARBAI. IV ETAPAS. Nuo Smilgų g.33 iki Žiedinės sankryžos nuo PK 0+00 iki PK 1+09 ir Žiedinės sankryžos įrengimas	10463,54		10463,54	8647,55
105	PAPILDOMI DARBAI. V ETAPAS. Nuo Pamario g. iki Žiedinės sankryžos nuo PK 0+00 iki PK 0+88	4809,69		4809,69	3974,95
106	PAPILDOMI DARBAI. Lietaus nuotekų tinklai	4951,85		4951,85	4092,44
107	PAPILDOMI DARBAI. Elektros tinklai. Apšvietimas	28,00		28,00	23,14
	Iš viso:	45200,37		45200,37	37355,68

OBJEKTINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2022.10 kainas

Statinių grupė 3VD2301 Susisiekimo komunikacijų (gatvių ir pravažiuojamų kelių) kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų naujos statybos, Klaipėdos mieste, rangos darbai

Statinys 2 Klaipėdos miesto pravažiuojamojo kelio nuo Molo g. 30 iki Pamario g. (atkarpos nuo Molo g. 30 iki Molo g. 14A) kapitalinio remonto ir naujos statybos darbai

2023-08-04

Lokalinės sąmatos Nr.	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Skaičiuojamoji kaina su PVM (EUR)			
		Statybos montavimo darbai	Įrenginiai	Viso su PVM	Viso be PVM
108	PAPILDOMI DARBAI. Pravažiuojamojo kelio nuo Molo g.30 iki Pamario g. (atkarpos nuo Molo g. 30 iki Molo g.14A) remontas	8755,23		8755,23	7235,73
	Iš viso:	8755,23		8755,23	7235,73

OBJEKTINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2022.10 kainas

Statinių grupė 3VD2301 Susisiekimo komunikacijų (gatvių ir pravažiuojamų kelių) kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų naujos statybos, Klaipėdos mieste, rangos darbai

Statinys 3 Klaipėdos miesto Serviso g. kapitalinio remonto ir naujos statybos darbai

2023-08-04

Lokalinės sąmatos Nr.	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Skačiuojamoji kaina su PVM (EUR)			
		Statybos montavimo darbai	Įrenginiai	Viso su PVM	Viso be PVM
109	PAPILDOMI DARBAI. I ETAPAS. Serviso gatvės atkarpa nuo PK 4+07 iki PK 6+97	3586,88		3586,88	2964,36
110	PAPILDOMI DARBAI. IV ETAPAS. Serviso gatvės atkarpa nuo PK 0+00 iki PK 0+54 (Nuo Serviso g. 27 iki Medelyno g. 30)	3033,42		3033,42	2506,96
	Iš viso:	6620,30		6620,30	5471,32

OBJEKTINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2022.10 kainas

Statinių grupė 3VD2301 Susisiekimo komunikacijų (gatvių ir pravažiuojamų kelių) kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų naujos statybos, Klaipėdos mieste, rangos darbai

Statinys 4 Klaipėdos miesto Šilo g., ir pravažiavimo kelio tarp Šilo g. ir Druskininkų g., kapitalinio remonto darbai

2023-08-04

Lokalinės sąmatos Nr.	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Skačiuojamoji kaina su PVM (EUR)			
		Statybos montavimo darbai	Įrenginiai	Viso su PVM	Viso be PVM
111	PAPILDOMI DARBAI. I ETAPAS. Šilo g. nuo PK 0+00 iki PK 3+81	15059,56		15059,56	12445,92
112	PAPILDOMI DARBAI. II ETAPAS. Pravažiuojamasis kelias tarp Šilo g. ir Druskininkų g.	5513,75		5513,75	4556,82
Iš viso:		20573,31		20573,32	17002,74

SUDERINTA: _____ EUR.

TVIRTINU: _____ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2023 M. MĖN. D.

2023 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2022.10 kainas

Statinių grupė 3VD2301 Susisiekimo komunikacijų (gatvių ir pravažiuojamų kelių) kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų naujos statybos, Klaipėdos mieste, rangos darbai**Statinyss 3 Klaipėdos miesto Serviso g. kapitalinio remonto ir naujos statybos darbai****Žiniaraštis 1 I ETAPAS. Serviso gatvės atkarpa (papildomas asfaltavimas)**

2023.03.17

Suma žiniaraščiui EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

1 Paruošiamieji ir ardymo darbai

16 -----	Esamos asfalto dangos demontavimas/frezavimas					
17 H16K-400	Esamos asfalto dangos demontavimas/frezavimas	100m2	3,09	255,20	788,57	
18 H06P-1	Asfalto atliekų pakrovimas į autosavivarčius t ir išvežimas iki 25 km atstumu		45,0	13,39	602,55	
Skyriuje 1						1391,12

5 Nuovažų iš asfalto dangos konstrukcijos įrengimas

4 N57P-7307	Riškis sujungimui karštas prie šalto (200g/m)	100m	0,22	314,59	69,21	
3 N27P-13-2	Asfalto pagrindo-dangos sluoksnio iš mišinio AC 16 PD, h-0,08 m riškis 70/100, įrengimas	100m2	3,09	2925,79	9040,69	
Skyriuje 5						9040,69
Žiniaraštyje 1						10431,81
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						2190,68
Iš viso žiniaraštyje 1						12622,49

Sudarė:

/Pavardė/

SUDERINTA: _____ EUR.

TVIRTINU: _____ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2023 M. MĖN. D.

2023 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2022.10 kainas

Statinių grupė 3VD2301 Susisiekimo komunikacijų (gatvių ir pravažiuojamų kelių) kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų naujos statybos, Klaipėdos mieste, rangos darbai**Statinyss 3 Klaipėdos miesto Serviso g. kapitalinio remonto ir naujos statybos darbai****Žiniaraštis 5 Lietaus nuotekų tinklai (PAPILDOMI SERVISO G. 31)**

2023.03.17

Suma žiniaraščiui 2441,42 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

2 Žemės darbai

1 F1-1-1		Grunto iškasimas, gruntą supilant vietoje	100m3	0,23	334,23	76,87
2 N22P-0901		Pagrindų po vamzdžiais įrengimas iš esamo grunto	m3	1,0	48,96	48,96
3 N22P-0903		Vamzdynų pirminis užpylimas esamu gruntu, sutankinant gruntą	m3	7,0	30,17	211,19
4 F1-1-5		Tranšėjos užpylimas esamu gruntu, sutankinant gruntą	m3	16,0	2,36	37,76
Skyriuje 2						374,78

3 Lietaus nuotekų tinklai

10 N23P-0307		Šulinių PVC d600mm su jungiamosiomis fasoninėmis dalimis bei dugnu pastatymas	kompl.	1,0	537,48	537,48
11 88001005		Kalaus ketaus liukas ant PVC d600 šulinio, atlaikantis 40,0 t apkrovą	vnt.	1,0	402,38	402,38
14 N23-176		Plastikinių PVC protarpinių d200mm vamzdžio perėjimui per šulinio sienelę montavimas	vnt.	1,0	30,39	30,39
17 N22P-0107		Nuotekų surinkimo tinklų plastikiniais PVC vamzdžiais d-200 klojimas	m	15,0	33,25	498,75
21 N22-242		Vamzdynų praplovimas be dezinfekcijos (vamzdžių skersmuo iki 315mm)	km	0,015	2580,81	38,71
22 N22P-0701		Savitakinių lietaus nuotekų vamzdynų hidraulinis bandymas	100m	0,15	276,55	41,48
23 R19-247		Vamzdyno vidaus apžiūra, darant vaizdo įrašą	100m	0,15	302,37	45,36
24 N21P-0123		Komunikacijų žymėjimo ženklų įrengimas	vnt.	1,0	48,37	48,37

Skyriuje 3 1642,92**Žiniaraštyje 5 2017,70**

Pridėtinės vertės mokestis 21.00% 423,72

Iš viso žiniaraštyje 5 2441,42

Sudarė:

/Pavardė/

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502, Klaipėda Klaipėdos miesto savivaldybės administracija Uždaroji akcinė bendrovė "VVARFF" 169700486, J. Tumo-Vaižganto g. 28a, LT-90125 Plungė
Dokumento pavadinimas (antraštė)	PAPILDOMAS SUSITARIMAS PRIE 2023 M. KOVO 27 D. RANGOS SUTARTIES NR. J9-1402
Dokumento registracijos data ir numeris	2024-09-19 Nr. J9-2818
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	
Parašo paskirtis	
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	
Sertifikatas išduotas	
Parašo sukūrimo data ir laikas	
Parašo formatas	
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	
Sertifikato galiojimo laikas	
Parašo paskirtis	
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	
Sertifikatas išduotas	
Parašo sukūrimo data ir laikas	
Parašo formatas	
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	
Sertifikato galiojimo laikas	
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	

DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Paieškos nuoroda

Papildomi metaduomenys